
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziału w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu 
mieszkalnego w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 172 ust. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 438 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 282/XLVI/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 maja 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży udział 3/4 w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr 
113, położonego w Zambrowie przy ul. Białostockiej 31, na nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów i budynków nr 2817/7 o pow. 7202 m2 ,dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LM1Z/00009340/9.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430E643-A3DA-4DDA-AA7B-BA2044361355. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-01T12:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




